
FRAIS FIXES DE MISE A DISPOSITION FIXED RATES FOR RELEASE OF CARGO

Frais applicables aux sorties sous douane et côté ville Applicable to release at airside and landside.

Produits Périssables hors NHC et congelés Perishable products except NHC and Frozen

Par kilo Per kilo                                                                                                                    0,105 €

Minimum de perception par expédition Minimum per shipment                              56,20 €

Produits (NHC) non destinés à la consommation humaine et non congelés Products (NHC) not intended for human consumption and not frozen

Par kilo Per kilo                                                                                                                    0,105 €

Minimum de perception par expédition Minimum per shipment                              88,00 €

En sus, pour l’Entreposage au Congélateur In addition, for Freezer Storage

Produits Congelés et autre Produits NHC Congelés Frozen and Other Frozen NHC Products

Par kilo et par jour Per kilo and per day                                                                            0,222 €

Minimum de perception par expédition Minimum per shipment                                135,70 €

FRAIS DE CONTROLE VETERINAIRE * VETERINARY CHECK FEES *                             111,10 €

Contrôle PER à la demande, par expédition et par contrôle On request check list for PER, per shipment and per check 36,00 €

En cas de non-conformité nécessitant une 2e présentation ou plus – Par 

présentation                 

In case of non-conformity requiring a 2nd presentation or more – Per 

presentation
72,00 €

 

FRAIS DE MAGASINAGE * STORAGE FEES *

Par kilo et par jour, avec application du poids - volume Per kilo and per day with application of chargeable weight                                                       0,110 €

Minimum de perception par expédition et par jour, selon nature du Minimum per shipment and per day, depending on the nature of

 produit  goods

Produits périssables hors NHC et congelés perishable products non-NHC, and frozen 57,20 €

Produits NHC et non Congelés NHC and non-frozen products 99,00 €

En sus, pour le stockage au Congélateur In addition, for Freezer Storage

Produits Congelés et autre Produits NHC Congelés Frozen and Other Frozen NHC Products 72,10 €

Franchise : 1 jour, y compris le jour d'arrivée du vol si notification de mise à 

disposition envoyée avant 15h

1 day including day of arrival if notification of shipment availability sent 

before 3pm is free of charge

Toute journée commencée est due  Any day started is due

Frais de PASSAGE Cost of TRANSIT in terminal

Applicable sur les compagnies non assistées par WFS, et/ou remise directe sous 

douane par un agent de handling tiers ou transitaire, ou assistant transitaire

Applicable for airlines not assisted by WFS, and/or direct hand-over airside 

by a Third-party handling or freight forwarder, or handler of forwarders

Par LTA Per AWB 128,00 €

FRAIS DE HANDLING pour les produits vétérinaires HANDLING CHARGES for veterinary products

Applicables aux agents de handling tiers Applicable for Third-party handling agent

Par kg Per kg 0,09 €

Avec un minimum de With a minimum of 15,00 €

UTILISATION DU TERMINAL PERISSABLE EN DEHORS DES USE OF PERISHABLE STATION OUTSIDE THE OPERATING 

HEURES D’OUVERTURE HOURS

Heures d’ouverture du Terminal Périssable Opening hours of the perishable station :  

Lundi au Vendredi :  07h00 - 21h00 Monday to Friday :  07h00 - 21h00

Samedi :  07h00-16h00  / Dimanche :   07h00-18h00 Saturday :  07h00-16h00 / Sunday :   07h00-18h00

En dehors de ces heures, par heure (toute heure commencée est due) Outside those hours, per hour (any hour started is due)                       150,00 €

TERMINAL PERISSABLE Barème des frais applicables au 1er Janvier 2026

PERISHABLE TERMINAL Price list applicable on 1st January 2026

TOUS LES PRIX INDIQUES SONT HORS TAXES ET EXPRIMES EN EUROS, ET SONT SUSCEPTIBLES DE MODIFICATIONS EN COURS D’ANNEE

ALL ABOVE RATES ARE IN EUROS AND DO NOT INCLUDE ANY TAXES, THESE RATES ARE SUBJECT TO CHANGE IN THE COURSE OF THE YEAR
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